
国官会第3号
白滝大橋修繕工事(第3期)09:15 8 業者

114,400,000 円(104,000,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

09:20 8 業者

09:25 1 業者

09:30 1 業者

国官会第15号
新畑の前橋修繕工事(第3期)

108,900,000 円(99,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大環第13号
ごみ焼却施設設備定期点検業務

88,000,000 円(80,000,000)

ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店
見積1回

大環第14号
ごみ焼却施設設備補修工事

41,800,000 円(38,000,000)

ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店
見積1回

大洲市白滝

大洲市五郎

大洲市八多喜町

大洲市八多喜町

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年12月 9日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



108,000,000

愛興商事（株）

（株）一宮工務店

上田建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

松浦建設（株）

マルマストリグ（株）大洲営業所

108,020,000

105,000,000

107,500,000

107,000,000

104,000,000

107,000,000

107,930,000

7

2

4

3

1
落札

3

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第3号

白滝大橋修繕工事(第3期)

塗装
塗装塗替工A=1690m2　FRPシート防水工A=22m2          

大洲市白滝

令和 4年12月 9日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

114,400,000 円

108,020,000 円

 令和 4年12月13日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年12月12日　～　令和 5年12月12日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



99,000,000

愛興商事（株）

（株）一宮工務店

上田建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

松浦建設（株）

マルマストリグ（株）大洲営業所

100,110,000

99,500,000

100,000,000

100,000,000

99,800,000

100,000,000

5

2

4

4

辞退

3

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第15号

新畑の前橋修繕工事(第3期)

塗装
塗装塗替工A=1030m2          

大洲市五郎

令和 4年12月 9日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

108,900,000 円

100,110,000 円

 令和 4年12月10日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年12月 9日　～　令和 5年12月 9日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店 80,000,000  1
採用

 

大環第13号

ごみ焼却施設設備定期点検業務
その他測量・建設コンサルタ
ント等業務 ダイオキシン対策、ごみクレーン点検整備、焼却炉内点検整備

　他          
大洲市八多喜町

令和 4年12月 9日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

大阪府大阪市淀川区宮原一丁目１番１号
ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店

支店長 川畑　康浩

88,000,000 円

 令和 4年12月10日 　～　 令和 5年 3月29日

令和 4年12月 9日　～　令和 5年12月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店 38,000,000  1
採用

 

大環第14号

ごみ焼却施設設備補修工事

機械器具設置 投入ホッパー下水冷ジャケット更新補修、減温塔下ロータリス
クレーパ更新補修、 灰押出機用油圧シリンダー取替補修     
   大洲市八多喜町

令和 4年12月 9日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

大阪府大阪市淀川区宮原一丁目１番１号
ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店

支店長 川畑　康浩

41,800,000 円

 令和 4年12月13日 　～　 令和 5年 3月22日

令和 4年12月12日　～　令和 5年12月12日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20221209）
	20221209-01
	20221209-02
	20221209-03
	20221209-04

